Протокол № 14

заседания жюри

по итогам проведения школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

по  ФИЗИКЕ  в 2024 - 2025 учебном году

от   01.10.2024г.

Присутствовали:

Заместитель председателя жюри: Мальцева А. Е.
Члены жюри: Шиликова Н.А., Петухов М.А., Суслова О.О., Павельева Я.С.

Повестка дня:

1. О подведении итогов проведения школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по ФИЗИКЕ.

Решили:
1. Утвердить  результаты участников школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по  ФИЗИКЕ.

2. Определить победителя и призёров школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по ФИЗИКЕ.

7 класс

№
п/п

Кл

асс

Фамилия Имя Отчество Количество
баллов

Статус ФИО учителя

1 7 ж Елсукова  Глафира  Евгеньевна 24 победитель Суслова ОР

2 7 ж Недосекин  Александр  Александрович 22 призер Суслова ОР

3 7 ж Котлова  Алена  Александровна 20 призер Суслова ОР

4 7 и Ремезов  Всеволод  Владимирович 18 призер Суслова ОР

5 7 ж Романов  Иван  Владимирович 16 призер Суслова ОР

6 7 ж Гусева  Софья  Ильинична 14 участник Суслова ОР

7 7 ж Пархоменко  Анастасия  Сергеевна 14 участник Суслова ОР

8 7 ж Макарова  Софья  Константиновна 12 участник Суслова ОР

9 7 ж Машьянов  Тимофей  Николаевич 10 участник Суслова ОР

10 7 а Косарев  Артем  Сергеевич 10 участник Шиликова Н.А.

11 7 в Беляева  Людмила  Руслановна 10 участник Шиликова Н.А.

12 7 в Вайгачев  Леонид  Дмитриевич 8 участник Шиликова Н.А.

13 7 а Галкин  Кирилл  Олегович 6 участник Шиликова Н.А.

14 7 о Чуприкова  Арина  Ивановна 6 участник Суслова ОР

15 7 л Маслухин  Кирилл  Викторович 6 участник Шиликова Н.А.

16 7 о Морозова  Дарья  Сергеевна 4 участник Суслова ОР

17 7 о Филина  Вероника Николаевна 0 участник Суслова ОР

18 7 в Ониани  Давид  Манучарович 0 участник Шиликова Н.А.

19 7 и Солодягин  Лев  Русланович 0 участник Суслова ОР

20 7  о Блашко  Тимофей Сергеевич 0 участник Суслова ОР

Максимальное количество баллов:  30

Средний балл: 10

8 класс

№
п/п

Кл

асс

Фамилия Имя Отчество Количест

во
баллов

Статус ФИО учителя

1 8 л Свистулин  Ярослав  Сергеевич 23 победитель Шиликова Н.А.

2 8 л Дебелая  Анастасия  Петровна 20 призер Шиликова Н.А.

3 8 б Чумакова  Анна  Руслановна 19 призер Шиликова Н.А.

4 8 л Максимов  Егор  Григорьевич 16 участник Шиликова Н.А.

5 8 л Неклюдов  Владислав  Валерьевич 16 участник Шиликова Н.А.

6 8 ж Крюкова  Екатерина  Александровна 12 участник Суслова ОР

7 8 ж Талонпойка  Полина  Константиновна 12 участник Суслова ОР

8 8 ж Соколова  Таисия  Сергеевна 12 участник Суслова ОР

9 8 ж Соколов   Станислав  Олегович 12 участник Суслова ОР

10 8 и Ритинскис  Габриэлла  Сергеевна 12 участник Суслова ОР

11 8 ж Агапитова  Александра   Ильинична 9 участник Суслова ОР

12 8 ж Назарова  Полина  Сергеевна 9 участник Суслова ОР

Максимальное количество баллов:  30

Средний балл: 14,3

9 класс

№
п/п

Кл

асс

Фамилия Имя Отчество Колич

ество
балло

в

Статус ФИО учителя

1 9 л Мациевский  Артемий  Алексеевич 22 победитель Лукичева Л. В.

2 9ж Третьяков  Арсений  Александрович 20 призер Суслова ОР

3 9 л Игнатьева  Виктория  Игоревна 20 призер Лукичева Л. В.

4 9 ж Тихомирова  Анастасия  Александровна 16 призер Суслова ОР

5 9 л Малахова  Екатерина Игоревна 14 участник Лукичева Л. В.

6 9 б Гурняк  Алеся  Артемовна 11 участник Петухов М.А.

7 9 г Соснина  Карина  Евгеньевна 10 участник Петухов М.А.

8 9 л Капичев  Роман  Андреевич 8 участник Лукичева Л. В.

9 9 б Баданина  Анна  Алексеевна 6 участник Петухов М.А.

10 9 б Федорова  Виолетта  Юрьевна 3 участник Петухов М.А.

11 9 б Поникаровский  Владимир Юрьевич 2 участник Петухов М.А.

12 9 и Зоринова  Ева  Валерьевна 1 участник Суслова ОР

13 9 г Пугинский  Андрей  Иванович 1 участник Петухов М.А.

14 9 ж Савинский  Матвей  Денисович 0 участник Суслова ОР

15 9 г Шадрунова  Светлана  Николаевна 0 участник Петухов М.А.

Максимальное количество баллов:  30

Средний балл: 8.4

10 класс

№
п/п

Клас

с

Фамилия Имя Отчество Количество
баллов

Статус ФИО учителя

1 10 б Попов  Даниил  Витальевич 18 победитель Суслова ОР

2 10 а Смирнова  Алиса  Сергеевна 17 призер Петухов М.А.

3 10 а Метлин  Марк  Алексеевич 16 призер Петухов М.А.

4 10 а Хабарова  Дарья  Дмитриевна 16 призер Петухов М.А.

5 10 б Катышев  Павел  Алексеевич 15 участник Суслова ОР

6 10 а Коваль  Иван  Вячеславович 15 участник Петухов М.А.

7 10 а Курьят  Максим  Дмитриевич 14 участник Петухов М.А.

8 10 б Искендеров  Иосиф  Зохрабович 11 участник Суслова ОР

9 10 б Вавилова  Юлия  Витальевна 11 участник Суслова ОР

10 10 а Костюченко  Артур  Валерьевич 10 участник Петухов М.А.

11 10 б Данилов  Владислав  Анатольевич 9 участник Суслова ОР

12 10 а Гущина  Екатерина  Михайловна 4 участник Петухов М.А.

13 10 а Рыжкова  София  Викторовна 2 участник Петухов М.А.

Максимальное количество баллов:  30

Средний балл: 12,2

11 класс

№
п/п

Класс Фамилия Имя Отчество Количест

во
баллов

Статус ФИО учителя

1 11А Жигулева  Василиса  Алексеевна 14 участник Петухов М.А.

2 11А Клименко  Ульяна  Петровна 14 участник Петухов М.А.

3 11А Михалко  Вероника  Викторовна 14 участник Петухов М.А.

4 11А Чугаевская  Ульяна  Сергеевна 12 участник Петухов М.А.

5 11А Крылов  Владислав  Игоревич 4 участник Петухов М.А.

6 11А Шиликов  Кирилл  Михайлович 4 участник Петухов М.А.

7 11А Михайлов  Алексей  Дмитриевич 2 участник Петухов М.А.

8 11А Пахомов  Михаил  Дмитриевич 2 участник Петухов М.А.

9 11А Долгачев  Никита  Русланович 0 участник Петухов М.А.

10 11 б Волков  Георгий  Алексеевич 0 участник Суслова ОР

Максимальное количество баллов: 30

Средний балл: 6,6

Заместитель председателя жюри: Суслова ОР

Члены жюри: Шиликова Н.А., Петухов М.А., Лукичева Л. В.